[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Ивановская область
Шуйский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Китовского сельского поселения
от 14 августа 2017 г. № 60
О предоставлении в безвозмездное срочное пользование земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов с кадастровым номером: 37:20:000000:895
Рассмотрев заявление гражданина Российской Федерации Морозова Михаила Владимировича. 1959 года рождения, паспорт 24 04 102026 выданный 22.09.2004 г. ОВД Шуйского района Ивановской области, зарегистрированный по адресе: Ивановская область Шуйский район д.Елизарово. ул.Рос. д.2. о предоставлении в безвозмездное срочное пользование земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства, руководствуясь пункта 6 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ. Гражданскою кодекса РФ и Закона Ивановской области от 03.07.2015 г. №67-03 «Об установлении перечня муниципальных образований в Ивановской области, в которых земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, предоставляются в безвозмездное пользование гражданам для ведения личного подсобного хозяйства или осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством сто деятельности» (в действующей редакции). Администрация Китовского сельского поселения постановляет:
1. Предоставить Морозову Михаилу Владимировичу в безвозмездное срочное пользование сроком на 6 лет земельный участок, категория земель земли населенных пунктов с кадастровым номером: 37:20:000000:895. находящийся по адресу: Ивановская область. Шуйский район. д.Елизарово. ул.Рос. в районе д.2 площадью 1500 кв.м, с разрешенным использованием под личное подсобное хозяйство.
2. Отделу по имуществу и земельным вопросам администрации Китовского сельского поселения подготовить договор безвозмездного срочного пользования земельного участка.
3. Морозову М.В. обеспечить государственную регистрацию права аренды на земельный участок в соответствии с Федеральным законом ог 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Китовского сельского поселенияА.Б. Кельман